
 
 

Calendario Evaluaciones NOVIEMBRE - DICIEMBRE 
 

1° medio C 2025 
 
 

Mes Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

NOVIEMBRE 
DICIEMBRE 

 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

10 
 

11 
LENGUAJE 

GÉNERO DRAMÁTICO 

12 
INGLÉS  
UNIT 4 

 
FESTIVITIES AND 

TRADITIONS 
 

ARTES VISUALES 
COMPONER OBRA 

DIGITALL 

13 
EDUCACIÓN FÍSICA 

UNIDAD 4 
 

14 
TECNOLOGÍA 

INFORME DE PROYECTO 
 

MÚSICA 
PRESENTAR TEMA LIBRE 

EN GRUPO 

17 
TALLER LENGUAJE 

PLAN LECTOR 
“NIEVE NEGRA” 

18 
MATEMÁTICA 

PROBABILIDADES 

19 
CIENCIAS  
QUÍMICA 

INORGÁNICA 
 

20 
 

JORNADA PRUEBAS 
ATRASADAS 

21 
 
 
 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 
 

1 DIC 
LENGUAJE 

PRUEBA ESPECIAL 

2 DIC 
MATEMÁTICA 

PRUEBA ESPECIAL 

3 DIC 
HISTORIA  

PRUEBA ESPECIAL 

4 DIC 
CIENCIAS 

PRUEBA ESPECIAL 

5 DIC 
INGLÉS 

PRUEBA ESPECIAL 

 

 


